Instrukcja montażu i serwisu
dla wykwalifikowanego personelu
VIESMANN
Vitocell 100-E
Typ SVPB-400-SD, SVPB-400-HE
Typ SVPC-600-SD, SVPC-600-HE
Typ SVPC-750-SD, SVPC-750-HE
Typ SVPC-910-SD, SVPC-910-HE

Zasobniki buforowe można podłączyć do następują-
cych urządzeń grzewczych:
■ Pompy ciepła
■ Instalacje solarne
■ Kocioł na paliwo stałe
■ Odzyskiwanie ciepła
Zasobniki buforowe są dostępne ze standardową izo-
lacją lub z wysoce wydajną izolacją.
Moduł świeżej wody Vitotrans 353 do rozdziału wody
na powrocie w zależności od temperatury można
zamontować bezpośrednio na zasobniku buforowym.
Typy
Typ Pojemność zasobnika buforo-
wego
Izolacja termiczna
SVPB-400-SD 400 l standardowa
SVPB-400-HE 400 l wysokowydajna
SVPC-600-SD 600 l standardowa
SVPC-600-HE 600 l wysokowydajna
SVPC-750-SD 750 l standardowa
SVPC-750-HE 750 l wysokowydajna
SVPC-910-SD 910 l standardowa
SVPC-910-HE 910 l wysokowydajna
Przykłady instalacji
Dostępne przykłady instalacji: patrz
Informacja